
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

 

Prot.n.                 vedi segnatura                                                                     Marsciano 06.11..2017 

 

                                                                                                 Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO : Determinazione a contrarre – AFFIDAMENTO INCARICO PER PROGETTO IL SUONO DEI COLORI  

nell’a.s. 2017/18.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR.275/99  art.9 che attribuisce alle scuole la possibilità di realizzare l’ampliare dell’offerta 

formativa mediante  iniziative coerenti con le proprie finalità, in favore dei propri alunni; 

VISTE le proposte progettuali contenute nel Piano dell’Offerta Formativa 2016-2019   deliberate dal 

Collegio dei Docenti nella seduta del 13.01.2016 con delibera n. 27 e dal Consiglio di Circolo nella seduta del 

26.10.2017  ; 

VISTI gli art. 5 e 7  comma 6 del D.Legs.165/01 sul potere di organizzazione della P.A. e sulla possibilità di 

conferire incarichi esterni per esigenze a cui  non si può far fronte con personale in servizio;  

VISTO il  D.Lgs.50/2016 art.36 comma 2 e successive modificazioni ; 

VISTO il D.I. n.44 del 01/02/2001 ed in particolare gli art. 32,33,34 4e 40; 

VISTO la delibera n.10  dal Consiglio di Circolo del 30.01.2017 che fissa in € 8.500,00 al netto di IVA il limite 

di cui all’art.34 del D.I. 44/2001 ; 

CONSIDERATO la unicità del progetto proposto   dalla dott.ssa Ranieri Irene  ;    

VISTA l’urgenza di attivare li laboratorio di” Il suono dei colori “ nella  scuola primaria nel periodo novembre 

-dicembre 2017;  

VISTO l’impegno dei genitori delle classi seconde della scuola primaria di Ammeto  a finanziare il progetto; 

 

 

Protocollo 6637/2017 del 06/11/2017



 

DETERMINA  

Di procedere ad affidare l’incarico  di realizzazione del laboratorio di origami alla dott.ssa KIM HEEJIN nel 

periodo  6 novembre – 22 dicembre 2017 

L’impegno di spesa pari ad € 500,00  graverà sulla voce di spesa  progetto 3del Programma Annuale 2017. 

Responsabile unico del procedimento e il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini. 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 

 

 

 


		2017-11-06T15:15:03+0100
	BALDINI ELVIRA




